

# ÅRSREDOVISNING

## för Subbaltica AB

Org.nr. 556490-2061

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Ingemar Lundgren, Styrelseledamot  
2025-06-17

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet avseende dykning, sjömätning, fotografering, videodokumentation, 3D-scanning, 3D-modellering samt 3D-rendering.

Företagets säte är Västervik.

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 574	373	3 187	1 868
Resultat efter finansiella poster	1 329	-1 176	1 359	2 721
Soliditet (%)	63	90	65	76

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30 % mellan 2023 och 2024 beroende på att man under 2024 har haft enskilt större projekt. Den stora omsättningsminskningen mellan 2022 och 2023 förklaras med att man under 2023 inte hade några större projekt.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 165 969	-23 621	1 262 348
Balanseras i ny räkning			-23 621	23 621	0
Årets resultat				814 955	814 955
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>1 142 348</u>	<u>814 955</u>	<u>2 077 303</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 142 348
Årets resultat	814 955
	<u>1 957 303</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	1 557 303
	<u>1 957 303</u>

### **Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 400 000,00 kr. vilket motsvarar 400,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande noter.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 574 333	373 463
Övriga rörelseintäkter		<u>2 012</u>	<u>86 390</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 576 345</b>	<b>459 853</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 103 357	-1 015 889
Personalkostnader	2	-1 036 359	-399 789
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-140 514</u>	<u>-189 464</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 280 230</b>	<b>-1 605 142</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 296 115</b>	<b>-1 145 289</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 050	12 222
Nedskrivningar och återföring av nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		37 093	-37 093
Räntekostnader		<u>-13 344</u>	<u>-6 028</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>32 799</b>	<b>-30 899</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 328 914</b>	<b>-1 176 188</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-337 000	1 056 000
Förändring av överavskrivningar		<u>31 714</u>	<u>42 129</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-305 286</b>	<b>1 098 129</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 023 628</b>	<b>-78 059</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-208 673	0
Övriga skatter		0	54 438
<b>Årets resultat</b>		<u><b>814 955</b></u>	<u><b>-23 621</b></u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	317 666	431 384
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>317 666</u>	<u>431 384</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	170 000	132 907
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<u>170 000</u>	<u>132 907</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		487 666	564 291
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 503 120	0
Övriga fordringar		282 861	175 164
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		927 091	225 788
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>2 713 072</u>	<u>400 952</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank	6	781 486	633 224
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>781 486</u>	<u>633 224</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		3 494 558	1 034 176
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 982 224</b>	<b>1 598 467</b>

## BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat	1 142 348	1 165 969
Årets resultat	814 955	-23 621
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>1 957 303</b>	<b>1 142 348</b>

**Summa eget kapital** 2 077 303 1 262 348

##### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	473 000	136 000
Akkumulerade överavskrivningar	55 888	87 602
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>528 888</b>	<b>223 602</b>

##### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	195 642	34 338
Skatteskulder	233 210	52 960
Övriga skulder	822 181	219
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	125 000	25 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 376 033</b>	<b>112 517</b>

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER** 3 982 224 1 598 467

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>416 266</u>	<u>416 266</u>
	Utgående anskaffningsvärden	416 266	416 266
	Ingående avskrivningar	<u>-416 266</u>	<u>-416 266</u>
	Utgående avskrivningar	-416 266	-416 266
	Redovisat värde	0	0

## NOTER

<b>Not 4</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	1 792 491	1 773 291
	Inköp	26 796	19 200
	Försäljningar/utrangeringar	-84 984	
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 734 303</b>	<b>1 792 491</b>
	Ingående avskrivningar	-1 361 107	-1 171 643
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	84 984	0
	Årets avskrivningar	-140 514	-189 464
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 416 637</b>	<b>-1 361 107</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>317 666</b>	<b>431 384</b>
<b>Not 5</b>	<b>Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	<b>170 000</b>	<b>170 000</b>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>170 000</b>	<b>170 000</b>
	Ingående nedskrivningar	-37 093	0
	Återförda nedskrivningar	37 093	0
	Årets nedskrivningar	0	-37 093
	<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-37 093</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>170 000</b>	<b>132 907</b>
<b>Not 6</b>	<b>Checkräkningskredit</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	250 000	250 000

## Övriga noter

<b>Not 7</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Företagsinteckningar	550 000	550 000

## NOTER

### Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Västervik

Ingemar Lundgren  
Ingemar Lundgren

2025-06-13

Vår revisionsberättelse har lämnats den 17 juni 2025.

Baker Tilly Solid Revision AB

Viktoria Andersen  
Viktoria Andersen  
Auktoriserad revisor
